[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  03.03.2016 года                                                                                                             № 07

Об   отчужденных      объектах

муниципальной собственности

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области

         Заслушав и обсудив,  представленную Администрацией муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области информацию об отчужденных объектах муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, решение  планово-бюджетной комиссии, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:

             Предложить  Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области исключить объекты муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области из состава имущества казны муниципального образования «Краснинский район»

Глава муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области

И.В. Тимошенков